א', שפונה אף הוא לבית החולים, סבל מחבלות שונות בראשו ובפלג גופו העליון ומסימני גירוי בעיניו. ל-ב', לאחיו של המערער ולאדם הנוסף נגרמה אדמומיות ונפיחות בעיניים.

בשל המעשים שתוארו יוחסו למערער, בכתב האישום מיום 2.11.2020 (להלן: כתב האישום המקורי), עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), שתי עבירות של תקיפת קטין או חסר ישע לפי סעיף 368ב(א) סיפה לחוק, ושתי עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממשית לפי סעיף 380 לחוק.

2. ביום 13.12.2020 נעתר בית המשפט המחוזי לבקשת המשיבה, שהוגשה בהסכמת המערער, והורה על תיקון כתב האישום, כך שלהוראות החיקוק שלפיהן הואשם המערער התווסף סעיף 329(ב) לחוק, שעניינו עונש מזערי בגין הרשעה בעבירת חבלה בכוונה מחמירה שנעברה כלפי בן משפחה.

לאחר שעיינתי בפסק דינו של בית המשפט המחוזי ובתיק בית המשפט, ולאחר שצפיתי בסרטון האירוע ונתתי את דעתי לטענות הצדדים, כפי שהובאו בכתב ובעל-פה, באתי לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות על שני חלקיו, וכך אציע לחבריי לעשות.

הערעור על הכרעת הדין

7. הערעור על הכרעת הדין מושתת על הטענה כי יש להתיר למערער לחזור בו מהודאתו. המסגרת הנורמטיבית לחזרה מהודאה מעוגנת בסעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, המקנה לבית המשפט סמכות לאפשר "חזרה מהודיה" בכל שלב של המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו. בפסיקה נקבע כי חזרה מהודיה תתאפשר רק בנסיבות חריגות, ובעיקרו של דבר, כאשר ממכלול הנסיבות קם חשש ממשי כי הנאשם הודה עקב פגם ברצונו החופשי, או מבלי שהבין את משמעות הודאתו (ע"פ 7931/18 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 9 (11.8.2020); ע"פ 6028/13 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 9 (20.3.2014) (להלן: עניין פלוני)).